



# CAMO A/S

Industrivej 24, 8963 Auning

CVR-nr. 25 52 55 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Hans Kurt Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAMO A/S Industrivej 24 8963 Auning
	CVR-nr.: 25 52 55 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Kurt Søndergaard, Formand Jørgen Birch Hanne Birch Camilla Birch Morten Birch Nørbo
<b>Direktion</b>	Jørgen Birch
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomhed</b>	Camo Leathers A/S, Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i datterselskab og deraf afledt virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 er ikke tilfredsstillende - primært grundet i at datterselskabets omsætning er faldet på grund af de aktuelle markedsforhold.

### Den forventede udvikling

Resultatet såvel samlet her i moderselskabet som i datterselskabet forventes at blive øget i indeværende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.325</b>	<b>17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.331	813
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.946	44
Andre finansielle indtægter	31.653	36
Øvrige finansielle omkostninger	-3.952	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.303</b>	<b>862</b>
2 Skat af årets resultat	-26.092	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>128.211</b>	<b>843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.331	813
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	95.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.211</b>	<b>843</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.842.882	6.610
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.549.718</u>	<u>1.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.392.600</u>	<u>8.331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.392.600</u></b>	<b><u>8.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.631	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.357.575	1.481
	Tilgodehavende selskabsskat	59.194	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>89.452</u>	<u>389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.520.852</u>	<u>1.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.023</u>	<u>4</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.875</u></b>	<b><u>1.876</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.917.475</u></b>	<b><u>10.207</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.087.929	4.856
Overført resultat	5.205.162	4.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.793.091</u></b>	<b><u>9.783</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.384	75
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.384</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.917.475</u></b>	<b><u>10.207</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	4.856	4.309	118	9.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Resultatandel	0	32	96	0	128
Udloddet udbytte	0	-800	0	0	-800
Overført fra reserver	0	0	800	0	800
	<b>500</b>	<b>4.088</b>	<b>5.205</b>	<b>0</b>	<b>9.793</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	81.946	44	
	<b>81.946</b>	<b>44</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-8.646	-56	
Årets regulering af udskudt skat	34.738	75	
	<b>26.092</b>	<b>19</b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.754.953	1.755	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.754.953</b>	<b>1.755</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.855.598	5.642	
Årets resultat	32.331	813	
Udbytte	-800.000	-1.600	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.087.929</b>	<b>4.855</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.842.882</b>	<b>6.610</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Camo Leathers A/S, Auning	80,00 %	7.303.603	40.414
		<b>7.303.603</b>	<b>40.414</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.721.352	2.005
Tilgang i årets løb	28.366	116
Afgang i årets løb	-200.000	-400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.549.718</u></b>	<b><u>1.721</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.549.718</u></b>	<b><u>1.721</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har over for Nordea Kredit afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Camo Leathers A/S' prioritetsgæld i ejendommen Industrivej 24. Restgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.204 t.kr.

Ejendommen er i årsrapporten for Camo Leathers A/S indregnet med 5.557 t.kr.

Selskabet har over for Spar Nord Bank afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Camo Leathers A/S driftskreditter. Camo Leathers A/S' nettogæld til Spar Nord Bank udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.942 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den internationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret pr. 31. december 2023: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
